
Adjudicación
Referencia: 2022-0001077628

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2022-0001077628

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE AULA MATINAL EN CENTROS DE INFANTIL Y

PRIMARIA ANDALUCIA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 2   años
Número de expediente: CONTR 2022 0000268808
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 146
Clasificación CPV
80410000-1 - Servicios escolares diversos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE AULA MATINAL

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	19.792.936,96 €

Importe total (sin IVA): 19.792.936,96 €

Valor estimado: 39.585.873,93 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial
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Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Subrogación de personas trabajadoras
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 21/09/2022

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: -
Adjudicatario: UTE JAVIER SOGORB ALONSO MARIA DE LOS ANGELES PEREZ

RODRIGUEZ
¿Es PYME? No
¿Es UTE? Sí
Importe neto de adjudicación: 141.754,11 €
Importe total adjudicación: 141.754,11 €
Duración del contrato: 2  Años
Nº de licitadores presentados: 8
Nº de ofertas PYME: 5
Nº de ofertas electrónicas: 8

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S104, página  (Envío: 26/05/2022 00:00), Publicación: 31/05/2022
00:00). Referencia: 2022/S 104-292153

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwa7l28wx40bR4B2T4892NV5AXY.pdf
(SHA-256: 65a98541a483a45dc276ecb68d17b3b8b5c8310dc5840489378880d3af4f08ae)

Publicaciones relacionadas
	2022-0001077738
2022-0001052806
2022-0001054415
2022-0001052784
2022-0001077740
2022-0001077742
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2022-0001077574
2022-0001048393
2022-0001054475
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